АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2019г.                                                                                                № 93а

	О внесении изменений в постановление от «29» декабря 2018г. №124 «Об оплате труда в органах местного самоуправления Побединского сельского поселения»

В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципального казенного учреждения «Администрация Побединского сельского поселения», на основании Устава муниципального образования «Побединское сельское поселение», постановления Администрации Томской области от 16.10.2019 № 376а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 №1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от «29» декабря 2019г. №124 «Об оплате труда в органах местного самоуправления Побединского сельского поселения»:
а) таблицу пункта 2.2 главы 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

	пп/п
	Должности
	Размер должностного оклада                       (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
(1 квалификационный уровень –  кассир по сбору налогов)
	5899,20

	2
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
(3 квалификационный уровень – главный бухгалтер)
	8239,70

б) таблицу пункта 3.2.1 главы 3 Положения 1 изложить в следующей редакции:

	N п/п
	Профессии рабочих
	Размер должностного оклада                      (в рублях)

	1
	2
	3

	1
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(1 квалификационный уровень, 1 разряд – уборщик служебных помещений)
	5445,50

	2
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
(1 квалификационный уровень, 2 разряд – тракторист)
	5627,00

	3
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
(1 квалификационный уровень, 4 разряд – водитель автомобиля)
	7829,80

	4
	Профессиональная квалификационная группа
"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(1 квалификационный уровень,  1 разряд – рабочий по благоустройству населенных пунктов)
	5445,50

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Внести соответствующие изменения в штатное расписание  Администрации Побединского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Побединского сельского поселения.

Глава Администрации
Побединского сельского поселения                                                                Е.В. Гильд